Santo André, 13 de março de 2025.

De: Diretoria de Assuntos Jurídicos e Legislativos
Para: Presidência

Referencia:
Processo: nº 991/2025
Proposição: Projeto de Lei Ordinária n° 25/2025

Autoria: VER. Carlos Ferreira

Ementa: PROJETO DE LEI nº 25/2025, que revoga a Lei Municipal 10.662/2023, que
dispõe sobre a concessão dos serviços funerários, dos cemitérios, dos crematórios, no
âmbito do município de Santo André e dá outras providências.

__________________________________________________________________________

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Para Providências

Ação Realizada: Providências Realizadas

Descrição:
Senhor Presidente, tendo em vista o andamento do PL 29/2025 que trata do mesmo tema,
solicitamos o arquivamento do presente projeto de lei n°25/2025.

Atenciosamente

Próxima Fase: Para Providências

Dayane Cristina dos Santos Moura Campos

Apoio Técnico Legislativo - Diretoria

Pedro Henrique Gomes Callado Moraes

Diretor de Assuntos Jurídicos e Legislativos

Autenticar documento em https://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 3300380033003300330039003A005400, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-

Brasil.

		2025-03-14T10:06:19-0300